
Zarządzenie Nr 100.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Baruchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.2)) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
– Kodeks pracy ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. powierzam Pani Małgorzacie Kaźmirskiej pełnienie obowiązków Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie. 

§ 2. Powierzenie obowiązków, o których mowa w § 1 następuje do czasu powołania dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednakże na okres nie dłuższy niż rok. 

§ 3. Powierzenie pełnienia obowiązków, o których mowa w § 1 powoduje nawiązanie stosunku pracy 
z Gminnym Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie na czas oznaczony. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2023 r. poz. 1662. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D358CC-7A7E-44F4-B138-10186F14197B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-04T10:01:44+0100




